
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY do programu Akademia Edukatora Klimatu 
edycja VI, 2022/2023 

 
Prosimy o zgłoszenie udziału poprzez czytelne wypełnienie formularza (drukowanymi literami) i wysyłanie na adres e-mail: 

a.miotk @experyment.gdynia.pl. Liczba miejsc w programie jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. 
Organizator potwierdzi przyjęcie zgłoszenia drogą e-mailową. 

 

Imię i nazwisko nauczyciela  

E-mail*  

Numer telefonu   

Pełna nazwa szkoły*  

Miasto/Gmina*  

Klasa zgłoszona do programu*  

Liczba uczniów*  

Lekcja nr 1, stacjonarnie w CNE 

klasy 1-3 SP temat zajęć: Drużyna 3R 
klasy 4-6 SP temat zajęć: Bio-katastrofa lub Pogoda na zmiany (do wyboru) 
klasy 7-8 SP temat zajęć: Energia od nowa lub Dobra(?) atmosfera (do wyboru) 
szkoły ponadpodstawowe, temat zajęć: Miasto w klimacie 

Data* Godzina* 

□ 07.10.2022 

□ 21.10.2022 

□ 28.10.2022 

□ 04.11.2022 

□ 9:30 

□ 11:30 

□ 13:30 

 

Lekcja nr 2, online – pokaz 

klasy 1-3 SP temat zajęć: Dookoła(eko)świata 
klasy 4-8 SP, szkoły ponadpodstawowe, temat zajęć: NiedalEKO w przyszłość (dostosowane do poziomu odbiorcy) 

Data* Godzina – proponowana przez nauczyciela* 

□ 18.11.2022 

□ 25.11.2022 

□ 02.12.2022 

 

□*   Oświadczam, iż zapoznałam/zapoznałem się oraz akceptuję regulamin programu „Akademia Edukatora Klimatu”. 

□ Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu realizacji programu „Akademia Edukatora Klimatu” na zasadach 

określonych w regulaminie 
* pole wymagane  

        ………………………………………………………………………. 

      data, czytelny podpis nauczyciela 

        

 

 ………………………………………………………………………. 

      data, czytelny podpis dyrektora szkoły 


